
   

 
 

 

 

Анадырский муниципальный район 
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

(XIII сессии III созыва) 

 

 

от 18.12.2017   № 110  

 

 

  

 

 

Заслушав и обсудив письменное заявление депутата районного Совета 

Алина С.А.,  о досрочном прекращении депутатских полномочий, в связи с от-

ставкой по собственному желанию, в соответствии с частью 10 статьи 40 Феде-

рального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 

Анадырского муниципального района и Регламента Совета депутатов Анадыр-

ского муниципального района,   

     Совет депутатов Анадырского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия Алина Сергея Александровича - де-

путата от III избирательного округа. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опуб-

ликованию в газете «Крайний Север» и размещению на официальном сайте 

Администрации Анадырского муниципального района в сети «Интернет».  

 

 

Председатель Совета 

депутатов                  Ю.А. Лапочкин 
 

О  досрочном  прекращении депутат-

ских полномочий  Алиным С.А.    


